平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

（注）配当金につきましては、当初予想どおり１株につき年間配当金30円（中間配当15円実施済み、期末配当15円）を予定
しています。

修正の理由
通期のエンタープライズ市場および通信事業者市場の売上高は、当初予想値並みを想定し、パブリック市場の売上高は減
少するものと予想しています。第３四半期の結果を踏まえ、第２四半期累計期間に発生した、為替の影響により利益率が
低下した一部キャリア設備の追加投資案件による利益不足分を、通期にて補うには至らないと判断し、上記の通り修正し
ます。

平成28年2月4日
各 位

上場会社名 ネットワンシステムズ株式会社
代表者 代表取締役社長 吉野 孝行
（コード番号 7518 ）
問合せ先責任者 広報・IR室 室長 井上 尚紀
（TEL 03-6256-0615）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成27年５月１日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 144,000 5,400 5,400 3,300 39.04
今回修正予想(B) 140,000 2,800 2,900 1,800 21.29
増減額(B-A) △4,000 △2,600 △2,500 △1,500
増減率(%) △2.8 △48.1 △46.3 △45.5
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

143,173 4,205 4,249 2,457 29.07

以 上